
Data Anul Specializarea Disciplina Profesor Sala Ora de începere

26.08.2019 II IAII Tehnologia Materialelor Conf. Dr. Ing. Claudia BORDA CB 024 08:00

26.08.2019 II IAII Organe de mașini Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 12:00

26.08.2019 II IE Economics Conf. Dr. Corina DUMITRESCU BN 219 13:00

26.08.2019 II IMC Proiectare asistată de calculator Conf. Dr. Ing. Nicoleta PASCU BN 301 08:00

26.08.2019 II IMC Organe de maşini 1 Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 08:00

26.08.2019 II IMC Organe de maşini 2 Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 08:00

26.08.2019 II IS Organe de mașini 2 Prof. Dr. Ing Radu CARP CG 023 08:00

26.08.2019 II IS Organe de Maşini 1 Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 08:00

26.08.2019 II ISI Organe de mașini 2 Prof. Dr. Ing Radu CARP CG 023 08:00

26.08.2019 II ISI Organe de maşini 1 Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 08:00

26.08.2019 II LI Fizică 2 Conf. Dr. Ing. Cristian TOMA AN 028 08:00

26.08.2019 II LI Desen tehnic 3 Conf. Dr. Ing. Nicoleta PASCU BN 301 08:00

26.08.2019 II LI Proiectare asistată de calculator 1 Conf. Dr. Ing. Nicoleta PASCU BN 301 08:00

26.08.2019 II LI Organe de Maşini Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 12:00

26.08.2019 II MUSP Fizică 2 Conf. Dr. Ing. Cristian TOMA AN 028 08:00

26.08.2019 II MUSP Desen tehnic 3 Conf. Dr. Ing. Nicoleta PASCU BN 301 08:00

26.08.2019 II MUSP Proiectare asistată de calculator 1 Conf. Dr. Ing. Nicoleta PASCU BN 301 08:00

26.08.2019 II MUSP Organe de Maşini Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 12:00

26.08.2019 II Robotica Fizică 2 Conf. Dr. Ing. Cristian TOMA AN 028 08:00

26.08.2019 II Robotica Proiectare asistată de calculator 1 Conf. Dr. Ing. Nicoleta PASCU BN 301 08:00

26.08.2019 II Robotica Organe de Maşini Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 12:00

26.08.2019 II TCM Organe de maşini 1 Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 08:00

26.08.2019 II TCM Organe de maşini 2 Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 08:00

27.08.2019 II IAII Rezistenţa materialelor Conf. Dr. Ing. Daniel VLĂSCEANU CE 301 08:00

27.08.2019 II IAII Bazele Electronicii Prof. Dr. Ing. Florin BABARADA B025 -Leu 08:00

27.08.2019 II IE Economics Conf. Dr. Corina DUMITRESCU BN 219 13:00

27.08.2019 II IE Probability and Statistics Prof.Dr.Ing. Ariana PITEA AN 026 08:00

27.08.2019 II IMC Proiectare asistată de calculator Conf. Dr. Ing. Nicoleta PASCU BN 301 08:00

27.08.2019 II IMC Proiectarea asistata de calculator Șl. Dr. Ing. Radu CONSTANTIN CB201 08:00

27.08.2019 II IS Proiectare asistată de calculator Șl. Dr. Ing. Radu CONSTANTIN CB 201 08:00

27.08.2019 II ISI Bazele securității și sănătății în muncă Șl. Dr. Ing.  Marinela Nicoleta MARINESCU AN 028 08:00

27.08.2019 II ISI Practica 1 Șl. Dr. Ing. Alexandru Dumitrache RUJINSKI CB 023 09:00

27.08.2019 II ISI Proiectare asistată de calculator Șl. Dr. Ing. Radu CONSTANTIN CB 201 08:00

27.08.2019 II LI Desen tehnic 3 Conf. Dr. Ing. Nicoleta PASCU BN 301 08:00

27.08.2019 II LI Proiectare asistată de calculator 1 Conf. Dr. Ing. Nicoleta PASCU BN 301 08:00

27.08.2019 II LI Componente mecanice tipizate Prof. dr. ing. Adrian NICOLESCU CD 016 08:00

27.08.2019 II LI Matematici 3 Prof. Dr. Ing. Ionel TEVI CB 015 09:00

27.08.2019 II LI Matematici 4 Prof. Dr. Ing. Ionel TEVI CB 015 09:00

27.08.2019 II LI Tehnologia Materialelor 2 Șl. Dr. Ing.  Marinela Nicoleta MARINESCU AN 028 08:00

27.08.2019 II MUSP Desen tehnic 3 Conf. Dr. Ing. Nicoleta PASCU BN 301 08:00

27.08.2019 II MUSP Proiectare asistată de calculator 1 Conf. Dr. Ing. Nicoleta PASCU BN 301 08:00

27.08.2019 II MUSP Componente mecanice tipizate Prof. dr. ing. Adrian NICOLESCU CD 016 08:00

27.08.2019 II MUSP Matematici 3 Prof. Dr. Ing. Ionel TEVI CB 015 09:00

27.08.2019 II MUSP Matematici 4 Prof. Dr. Ing. Ionel TEVI CB 015 09:00

27.08.2019 II MUSP Tehnologia Materialelor 2 Șl. Dr. Ing. Marinela MARINESCU AN 028 08:00

27.08.2019 II Robotica Proiectare asistată de calculator 1 Conf. Dr. Ing. Nicoleta PASCU BN 301 08:00

27.08.2019 II Robotica Acţionări electrice pentru mecatronică şi robotică Prof. dr. ing. Adrian NICOLESCU CD 016 08:00

27.08.2019 II Robotica Componente mecanice tipizate Prof. Dr. Ing. Adrian NICOLESCU CD 016 08:00

27.08.2019 II Robotica Robotica 3 Prof. Dr. Ing. Adrian NICOLESCU CD 016 08:00

27.08.2019 II Robotica Matematici 3 Prof. Dr. Ing. Ionel TEVI CB 015 09:00

27.08.2019 II Robotica Matematici 4 Prof. Dr. Ing. Ionel TEVI CB 015 09:00

27.08.2019 II Robotica Tehnologia Materialelor 2 Șl. Dr. Ing. Marinela MARINESCU AN 028 08:00

28.08.2019 II Anul II Pedagogie 2 Lector dr. Sorina CHIRCU BN 318 16:00

28.08.2019 II IAII Tehnologia Materialelor Conf. Dr. Ing. Claudia BORDA CB001 08:00

28.08.2019 II IAII Mașini și acționări electrice Șl. Dr. Ing. Dragoș DEACONU EA 023b 08:00

28.08.2019 II IEI Ingineria proceselor de munca Conf. Dr. Ing. Alexandru ARMEANU CB 015 08:00

28.08.2019 II IEI Procese şi sisteme de prelucrare 2 Conf. Dr. Ing. Mihail PURCĂREA CB 201 09:00

28.08.2019 II IEI Comunicare managerială Lector. Dr. Ing. Sorina CHIRCU BN 318 16:00

28.08.2019 II IMC Proiectarea asistata de calculator Șl. Dr. Ing. Radu CONSTANTIN CB 207 08:00

28.08.2019 II IS Proiectare asistată de calculator Șl. Dr. Ing. Radu CONSTANTIN CB 207 08:00

28.08.2019 II ISI Bazele securității și sănătății în muncă Șl. Dr. Ing.  Marinela Nicoleta MARINESCU AN 028 08:00

28.08.2019 II ISI Proiectare asistată de calculator Șl. Dr. Ing. Radu CONSTANTIN CB 207 08:00

28.08.2019 II LI Mecanisme Conf. Dr. Ing. Iulian TABĂRĂ CE 301 08:00

28.08.2019 II LI Electrotehnică Conf.dr.ing. Aurel CHIRILĂ EA 023b 08:00

28.08.2019 II LI Tehnologia Materialelor 2 Șl. Dr. Ing.  Marinela Nicoleta MARINESCU AN028 08:00

28.08.2019 II MUSP Mecanisme Conf. Dr. Ing. Iulian TABĂRĂ CE 301 08:00

28.08.2019 II MUSP Electrotehnică Conf.dr.ing. Aurel CHIRILĂ EA 023b 08:00

28.08.2019 II MUSP Tehnologia Materialelor 2 Șl. Dr. Ing. Marinela MARINESCU AN 028 08:00

28.08.2019 II Robotica Tehnologia Materialelor 2 Șl. Dr. Ing. Marinela MARINESCU AN 028 08:00

29.08.2019 II Anul II Pedagogie 2 Lector dr. Sorina CHIRCU BN 318 16:00

29.08.2019 II IAII Organe de mașini Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 12:00

29.08.2019 II IAII Mașini și acționări electrice Șl. Dr. Ing. Dragoș DEACONU EA 023b 08:00

29.08.2019 II IE Mechanics of Materials 2 Prof. Dr. Ing. Ștefan PASTRAMĂ CB 201 08:00

29.08.2019 II IE Probability and Statistics Prof.Dr.Ing. Ariana PITEA AN 028 08:00

29.08.2019 II IEI Procese şi sisteme de prelucrare 1 Conf.dr.ing.  Emilia BĂLAN AN 026 08:00

29.08.2019 II IEI Comunicare managerială Lector. Dr. Ing. Sorina CHIRCU BN 318 16:00

29.08.2019 II IMC Baze de date Prof. Dr. Ing. Cătălin AMZA CK105 08:00

29.08.2019 II IMC Organe de maşini 1 Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 08:00

29.08.2019 II IMC Organe de maşini 2 Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 08:00

29.08.2019 II IS Organe de mașini 2 Prof. Dr. Ing Radu CARP CG 023 08:00

29.08.2019 II IS Baze de date Prof. Dr. Ing. Cătălin AMZA CK 105 08:00

29.08.2019 II IS Organe de Maşini 1 Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 08:00

29.08.2019 II ISI Organe de mașini 2 Prof. Dr. Ing Radu CARP CG 023 08:00

29.08.2019 II ISI Baze de date Prof. Dr. Ing. Cătălin AMZA CK 105 08:00

29.08.2019 II ISI Organe de maşini 1 Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 08:00

29.08.2019 II LI Electrotehnică Conf.dr.ing. Aurel CHIRILĂ EA 023b 08:00

29.08.2019 II LI Organe de Maşini Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 12:00

29.08.2019 II LI Management de proiect Șl. Dr. Ing. Laurențiu POPA CK 110 a 10:00

29.08.2019 II MUSP Electrotehnică Conf.dr.ing. Aurel CHIRILĂ EA 023b 08:00

29.08.2019 II MUSP Organe de Maşini Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 12:00

29.08.2019 II MUSP Management de proiect Șl. Dr. Ing. Laurențiu POPA CK 110 a 10:00
29.08.2019 II Robotica Organe de Maşini Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 12:00

29.08.2019 II Robotica Management de proiect Șl. Dr. Ing. Laurențiu POPA CK 110 a 10:00

29.08.2019 II TCM Organe de maşini 1 Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 08:00

29.08.2019 II TCM Organe de maşini 2 Prof. Dr. Ing. Radu CARP CG 023 08:00

30.08.2019 II IAII Rezistenţa materialelor Conf. Dr. Ing. Daniel VLĂSCEANU CE 301 08:00

30.08.2019 II IAII Bazele Electronicii Prof. Dr. Ing. Florin BABARADA B025 -Leu 08:00

30.08.2019 II IEI Rezistenţa materialelor Prof. Dr. Ing. Ioan PĂRĂUȘANU CB 207 08:00

30.08.2019 II IMC Rezistenţa materialelor 2 Ș.l. Dr. Ing.  Virgil TUDOSE AN 026 08:00
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30.08.2019 II IS Rezistenţa materialelor 2 Ș.l. Dr. Ing.  Virgil TUDOSE AN 026 08:00

30.08.2019 II ISI Rezistenţa materialelor 2 Ș.l. Dr. Ing.  Virgil TUDOSE AN 026 08:00

30.08.2019 II LI Matematici 3 Prof. Dr. Ing. Ionel TEVI CB 015 09:00

30.08.2019 II LI Matematici 4 Prof. Dr. Ing. Ionel TEVI CB 015 09:00

30.08.2019 II MUSP Matematici 3 Prof. Dr. Ing. Ionel TEVI CB 015 09:00

30.08.2019 II MUSP Matematici 4 Prof. Dr. Ing. Ionel TEVI CB 015 09:00

30.08.2019 II Robotica Matematici 3 Prof. Dr. Ing. Ionel TEVI CB 015 09:00

30.08.2019 II Robotica Matematici 4 Prof. Dr. Ing. Ionel TEVI CB 015 09:00

31.08.2019 II Robotica Electronică digitală Șl. Dr. Ing. Mădălin FRUNZETE B121 LEU 12:00

31.08.2019 II TCM Bazele cercetării integrate Conf. Dr. Ing. Elena LĂCĂTUȘ CB 201 09:00

31.08.2019 II TCM Toleranţe geometrice Conf. Dr. Ing. Liliana POPA CB 201 09:00

01.09.2019 II Anul II Didactica specialității As. Dr. Ing. Maria GHEORGHE AN 028 08:00

01.09.2019 II IAII Toleranțe și Control Dimensional Prof. Dr. Ing. Nicolae IONESCU CD 016 09:00

01.09.2019 II IE Tolerante design Prof. Dr. Ing. Nicolae IONESCU CD 016 09:00

01.09.2019 II IEI Toleranţe geometrice Prof. Dr. Ing. Aurelian VIȘAN CD 016 09:00

01.09.2019 II IS Prelucrări complementare Șl. Dr. Ing. Doru PĂUȘAN CB 015 08:00

01.09.2019 II LI Toleranţe Prof. Dr. Ing. Nicolae IONESCU CD 016 09:00

01.09.2019 II MUSP Toleranţe Prof. Dr. Ing. Nicolae IONESCU CD 016 09:00

01.09.2019 II Robotica Electronică digitală Șl. Dr. Ing. Mădălin FRUNZETE B121 LEU 12:00

01.09.2019 II Robotica Toleranţe Prof. Dr. Ing. Nicolae IONESCU CD 016 09:00

02.09.2019 II IAII Probabilități,statistică matematică și metode numerice Conf. Dr. Ing. Ovidiu BLAJINĂ CD 004 13:00

02.09.2019 II IE Materials technology Conf. Dr. Ing. Viorel RÎNDAȘU CB 213 12:00

02.09.2019 II IE Technical drawing Conf. Dr. Ing. Ionel SIMION BN 308 08:00

02.09.2019 II IEI Desen tehnic 3 Conf. Dr. Ing. Victor ADÎR BN 311 09:00

02.09.2019 II IEI Managementul dezvoltării durabile Șl. Dr. Ing. Cătălin GHEORGHIȚĂ CE 301 08:00

02.09.2019 II IMC Dezvoltarea durabilă Conf. Dr. Ing. Dan Florin NIȚOI CK 009 13:00

02.09.2019 II IMC Desen tehnic 3 Conf. Dr. Ing. Daniel DOBRE BN 310 09:00

02.09.2019 II IMC Fizică 2 Conf.Dr. Ing. Emil SMEU AN 028 08:00

02.09.2019 II IMC Prelucrări mecanice Șl. Dr. Ing. Doru PĂUȘAN CB 006 08:00

02.09.2019 II IS Desen tehnic 3 Conf. Dr. Ing. Daniel DOBRE BN 310 09:00

02.09.2019 II IS Fizică 2 Conf.Dr. Ing. Emil SMEU AN 028 08:00

02.09.2019 II IS Mecanica fluidelor Prof. Dr. Ing Victorița RĂDULESCU Ela 115 09:00

02.09.2019 II IS Prelucrări complementare Șl. Dr. Ing. Doru PĂUȘAN CB 006 08:00

02.09.2019 II ISI Desen tehnic 3 Conf. Dr. Ing. Daniel DOBRE BN 310 09:00

02.09.2019 II ISI Fizică 2 Conf. Dr. Ing. Emil ZMEU AN 028 08:00

02.09.2019 II ISI Bazele managementului Conf. Dr. Ing. Viorel RÎNDAȘU CB 213 12:00

02.09.2019 II ISI Mecanica fluidelor Prof. Dr. Ing. Victoria RĂDULESCU Ela 115 09:00

02.09.2019 II ISI Prelucrări mecanice Șl. Dr. Ing. Doru PĂUȘAN CB 006 08:00

02.09.2019 II LI Economie Lect. Dr. Ec. Arthur DAMBISCHI CB 007 08:00

02.09.2019 II LI Economie Lect. Dr. Ec. Arthur DAMBISCHI CB 007 08:00

02.09.2019 II LI Componente mecanice tipizate Prof. Dr. Ing. Adrian NICOLESCU CD 016 08:00

02.09.2019 II LI Rezistenţa materialelor 2 Prof. Dr. Ing. Gabriel JIGA CB 015 08:00

02.09.2019 II LI Management de proiect Șl. Dr. Ing. Laurențiu POPA CK 110 a 10:00

02.09.2019 II MUSP Bazele generării suprafețelor pe mașini-unelte Conf. Dr. Ing. Sorin CROITORU AN 026 09:00

02.09.2019 II MUSP Componente mecanice tipizate Prof. Dr. Ing. Adrian NICOLESCU CD 016 08:00

02.09.2019 II MUSP Rezistenţa materialelor 2 Prof. Dr. Ing. Gabriel JIGA CB 015 08:00

02.09.2019 II MUSP Management de proiect Șl. Dr. Ing. Laurențiu POPA CK 110 a 10:00

02.09.2019 II Robotica Economie Lect. Dr. Ec. Arthur DAMBISCHI CB 007 08:00

02.09.2019 II Robotica Acţionări electrice pentru mecatronică şi robotică Prof. Dr. Ing. Adrian NICOLESCU CD 016 08:00

02.09.2019 II Robotica Componente mecanice tipizate Prof. Dr. Ing. Adrian NICOLESCU CD 016 08:00

02.09.2019 II Robotica Robotica 3 Prof. Dr. Ing. Adrian NICOLESCU CD 016 08:00

02.09.2019 II Robotica Rezistenţa materialelor 2 Prof. Dr. Ing. Gabriel JIGA CB 015 08:00

02.09.2019 II Robotica Management de proiect Șl. Dr. Ing. Laurențiu POPA CK 110 a 10:00

02.09.2019 II TCM Electrotehnică Conf. Dr. Ing. Dorina POPOVICI  CB 024 09:00

02.09.2019 II TCM Bazele cercetării integrate Conf. Dr. Ing. Elena LĂCĂTUȘ CB 201 09:00

02.09.2019 II TCM Toleranţe geometrice Conf. Dr. Ing. Liliana POPA CB 201 09:00

02.09.2019 II TCM Fizică 2 Conf.Dr. Ing. Emil SMEU AN 028 08:00

02.09.2019 II TCM Desen tehnic 3 Prof. Dr. Ing. Daniel DOBRE BN 310 09:00

02.09.2019 II TCM Mecanica fluidelor și mașini hidraulice Șl. Dr. Constantin DRĂGOI Ela 115 09:00

02.09.2019 II TCM Dezvoltarea durabilă Șl. Dr. Ing. Cătălin GHEORGHIȚĂ CE 301 08:00

03.09.2019 II IAII Teoria Sistemelor Automate Conf. Dr. Ing. Valentin PANDURU CB 007 12:00
03.09.2019 II IAII Baze de Date Conf. Dr. Ing. Ovidiu ALUPEI CB 112 09.00

03.09.2019 II IAII Mecanisme Prof. Dr. Ing. George ADÎR JC 106 12:00

03.09.2019 II IE Machine elements Prof. Dr. Ing. Alexandru RĂDULESCU CB 007 8.00

03.09.2019 II IE Modelling and simulation Prof.dr.ing. Dan Mihai CONSTANTINESCU CB 021 08:00

03.09.2019 II IEI Bazele economiei Conf. Dr. Ing. Oana VLĂDUȚ BN 217 08:00

03.09.2019 II IEI Microeconomie Conf. Dr. Ing. Oana VLĂDUȚ BN 217 08:00

03.09.2019 II IEI Baze de date in management Conf. Dr. Ing. Ovidiu ALUPEI CB 112 09:00

03.09.2019 II IEI Bazele proiectării asistate de calculator Conf. Dr. Ing. Ovidiu ALUPEI CB 112 09:00

03.09.2019 II IEI Organe de maşini Prof. Dr. Ing. Alexandru RĂDULESCU CB 007 08:00

03.09.2019 II IEI Rezistenţa materialelor Prof. Dr. Ing. Ioan PĂRĂUȘANU CD 016 08:00

03.09.2019 II IEI Mecanisme Sl.dr.ing.Ileana DUGĂESECU JC 106 12:00

03.09.2019 II IMC Toleranţe geometrice As. Dr. Ing. Loredana DASCĂLU CB 007 08:00

03.09.2019 II IMC Dezvoltarea durabilă Conf. Dr. Ing. Dan Florin NIȚOI CK 009 13:00

03.09.2019 II IMC Tehnologia materialelor 2 Conf. Dr. Ing. Oana CHIVU CK 009 09:00

03.09.2019 II IMC Economie Conf. Dr. Ing. Oana VLĂDUȚ BN 217 08:00

03.09.2019 II IMC Bazele managementului Conf. Dr. Ing. Viorel RÎNDAȘU CB 213 8.00

03.09.2019 II IMC Bazele mecatronicii Prof. Dr. Ing. Constantin OCNĂRESCU JC 107 08:00

03.09.2019 II IMC Mecanisme Prof. Dr. Ing. George ADÎR JC 106 12:00

03.09.2019 II IMC Rezistenţa materialelor 2 Ș.l. Dr. Ing.  Virgil TUDOSE CE 301 08:00

03.09.2019 II IS Economie Conf. Dr. Ing. Oana VLĂDUȚ BN 217 08:00

03.09.2019 II IS Economie Conf. Dr. Ing. Oana VLĂDUȚ BN 217 08:00

03.09.2019 II IS Toleranţe geometrice As. Dr. Ing. Loredana DASCĂLU CB 007 08:00

03.09.2019 II IS Tehnologia materialelor 2 Conf. Dr. Ing. Oana CHIVU CK 009 ora 9

03.09.2019 II IS Mecanisme Prof. Dr. Ing. George ADÎR JC 106 12:00

03.09.2019 II IS Rezistenţa materialelor 2 Ș.l. Dr. Ing.  Virgil TUDOSE CE 301 08:00

03.09.2019 II IS Tehnologia sudării prin presiune 1 Ș.l. Dr. Ing. Delia GÂRLEANU CB 209 09:00

03.09.2019 II IS Tehnologia sudării prin presiune 1 Ș.l. Dr. Ing. Delia GÂRLEANU CB 209 09:00

03.09.2019 II IS Teoria proceselor de sudare 1 Șl. Dr .Ing.  Dumitru Titi CICIC CB 212 09:00

03.09.2019 II ISI Toleranţe geometrice As. Dr. Ing. Loredana DASCĂLU CB 007 08:00

03.09.2019 II ISI Tehnologia materialelor 2 Conf. Dr. Ing. Oana CHIVU CK 009 09:00

03.09.2019 II ISI Mecanisme Prof. Dr. Ing. Constantin OCNĂRESCU JC 107 08:00

03.09.2019 II ISI Rezistenţa materialelor 2 Ș.l. Dr. Ing.  Virgil TUDOSE CE 301 08:00

03.09.2019 II ISI Practica 1 Șl. Dr. Ing. Alexandru Dumitrache RUJINSKI CB 001 09:00

03.09.2019 II LI Fizică 2 Conf. Dr. Ing. Cristian TOMA AN 028 08:00

03.09.2019 II LI Mecanisme Conf. Dr. Ing. Iulian TABĂRĂ CB 022 08:00

03.09.2019 II LI Informatică aplicată - Programarea Orientată pe Obiecte Șl. Dr. Ing. Adrian POPESCU CF 002 08:00

03.09.2019 II MUSP Fizică 2 Conf. Dr. Ing. Cristian TOMA AN 028 08:00

03.09.2019 II MUSP Mecanisme Conf. Dr. Ing. Iulian TABĂRĂ CB 022 08:00

03.09.2019 II Robotica Fizică 2 Conf. Dr. Ing. Cristian TOMA AN 028 08:00

03.09.2019 II TCM Managementul proiectelor Conf. Dr. Ing. Magdalena ROȘU CO 001 13:00

03.09.2019 II TCM Tehnologia materialelor 2 Conf. Dr. Ing. Oana CHIVU CK 009 09:00

03.09.2019 II TCM Economie Conf. Dr. Ing. Oana VLĂDUȚ BN 217 08:00

03.09.2019 II TCM Baze de date Conf. Dr. Ing. Ovidiu ALUPEI CB 112 09:00

03.09.2019 II TCM Proiectare asistată de calculator 1 Conf. Dr. Ing. Ovidiu ALUPEI CB 112 09:00

03.09.2019 II TCM Bazele mecatronicii Prof. Dr. Ing. Constantin OCNĂRESCU JC 107 08:00



03.09.2019 II TCM Mecanisme Prof. Dr. Ing. Constantin OCNĂRESCU JC 107 08:00

03.09.2019 II TCM Rezistenţa materialelor 2 Prof. Dr. Ing. Horia GHEORGHIU CD 016 08:00

03.09.2019 II TCM Rezistenţa materialelor 2 Prof. Dr. Ing. Horia GHEORGHIU CD 016 08:00

04.09.2019 II IAII Economie generală As. Dr. Ing. Radu ȘIMANDAN BN 219 13:00

04.09.2019 II IAII Probabilități,statistică matematică și metode numerice Conf. Dr. Ing. Ovidiu BLAJINĂ CD 004 13:00

04.09.2019 II IAII Mecanisme Prof. Dr. Ing. George ADÎR JC 106 12:00

04.09.2019 II IAII Teoria Sistemelor Automate Conf. Dr. Ing. Valentin PANDURU CB 007 12:00

04.09.2019 II IE Computer Aided Design 2 Sl. Dr. ing. Cristian TARBĂ CK 104 09:00

04.09.2019 II IE Databases Șl. Dr. Ing. Radu PARPALĂ CK 008 09:00

04.09.2019 II IEI Teoria probabilităţilor şi statistică aplicată As. dr. ing. Petre TIRIPLICĂ CB 007 09:00

04.09.2019 II IEI Ingineria proceselor de munca Conf. Dr. Ing. Alexandru ARMEANU CB 201 08:00

04.09.2019 II IEI Desen tehnic 3 Conf. Dr. Ing. Victor ADÎR BN 311 09:00

04.09.2019 II IEI Matematici 3 Prof. Dr. Ing. Olga MARTIN CE 301 08:00

04.09.2019 II IEI Mecanisme Sl.dr.ing.Ileana DUGĂESECU JC 106 12:00

04.09.2019 II IMC Toleranţe geometrice As. Dr. Ing. Loredana DASCĂLU CB 007 08:00

04.09.2019 II IMC Tehnologia materialelor 2 Conf. Dr. Ing. Oana CHIVU CK 009 09:00

04.09.2019 II IMC Fizică 2 Conf.Dr. Ing. Emil SMEU AN 028 08:00

04.09.2019 II IMC Mecanisme Prof. Dr. Ing. George ADÎR JC 106 12:00

04.09.2019 II IMC Matematici 3 Șl. Dr. Gilda MOLDOVEANU CB 021 08:00

04.09.2019 II IS Fizică 2 Conf.Dr. Ing. Emil SMEU AN 028 08:00

04.09.2019 II IS Matematici 3 Șl. Dr. Gilda MOLDOVEANU CB 021 08:00

04.09.2019 II IS Toleranţe geometrice As. Dr. Ing. Loredana DASCĂLU CB 007 08:00

04.09.2019 II IS Tehnologia materialelor 2 Conf. Dr. Ing. Oana CHIVU CK 009 09:00

04.09.2019 II IS Mecanisme Prof. Dr. Ing. George ADÎR JC 106 12:00

04.09.2019 II ISI Fizică 2 Conf. Dr. Ing. Emil ZMEU AN 028 08:00

04.09.2019 II ISI Tehnologia materialelor 2 Conf. Dr. Ing. Oana CHIVU CK 009 09:00

04.09.2019 II ISI Matematici 3 Șl. Dr. Gilda MOLDOVEANU CB 021 08:00

04.09.2019 II ISI Toleranţe geometrice As. Dr. Ing. Loredana DASCĂLU CB 007 08:00

04.09.2019 II LI Baze de date Prof. Dr. Ing.  Cristina PUPĂZĂ CK 008 09:00

04.09.2019 II LI Rezistenţa materialelor 2 Prof. dr. ing. Gabriel JIGA CB 015 08:00

04.09.2019 II LI Informatică aplicată - Programarea Orientată pe Obiecte Șl. Dr. Ing. Adrian Popescu CF 002 08:00

04.09.2019 II MUSP Rezistenţa materialelor 2 Prof. dr. ing. Gabriel JIGA CB 015 08:00

04.09.2019 II MUSP Baze de date Prof.dr.ing.  Cristina PUPĂZĂ CK 008 09:00

04.09.2019 II Robotica Baze de date Prof. Dr. Ing. Cristina PUPĂZĂ CK 008 09:00

04.09.2019 II Robotica Rezistenţa materialelor 2 Prof. dr. ing. Gabriel JIGA CB 015 08:00

04.09.2019 II TCM Electrotehnică Conf. Dr. Ing. Dorina POPOVICI CB 023 09:00

04.09.2019 II TCM Tehnologia materialelor 2 Conf. Dr. Ing. Oana CHIVU CK 009 09:00

04.09.2019 II TCM Fizică 2 Conf.Dr. Ing. Emil SMEU AN 028 08:00

04.09.2019 II TCM Matematici 3 Șl. Dr. Gilda MOLDOVEANU CB 021 08:00

05.09.2019 II IAII Interfețe și servicii WEB As. Dr. Ing. Daniela Tunsoiu CO 001 17:00
05.09.2019 II IAII Baze de Date Conf. Dr. Ing. Ovidiu ALUPEI CB 112 09.00

05.09.2019 II IAII Bazele Proiectării Asistate de Calculator Șl. Dr. Ing. Mihaela ULMEANU CO 003b 12:00

05.09.2019 II IAII Bazele Proiectării Tehnologice Asistate de Calculator Șl. Dr. Ing. Mihaela ULMEANU CO 003b 12:00

05.09.2019 II IAII Metoda Elementelor Finite Șl. Dr. Ing. Virgil Tudose CA 008 08:00

05.09.2019 II IE Machine elements Prof. Dr. Ing. Alexandru RĂDULESCU CB 007 08:00

05.09.2019 II IE Computer Aided Design 1 Șl. Dr. Ing. Mihaela ULMEANU CO 003b 12:00

05.09.2019 II IE Databases Șl. Dr. Ing. Radu PARPALĂ CK 008 09:00

05.09.2019 II IE Technical drawing Conf. Dr. Ing. Ionel SIMION BN 308 08:00

05.09.2019 II IE Mechanics of Materials 2 Prof. Dr. Ing. Ștefan PASTRAMĂ CB 008 08:00

05.09.2019 II IEI Procese şi sisteme de prelucrare 2 Conf. Dr. Ing. Mihail PURCĂREA CB 201 09:00

05.09.2019 II IEI Bazele economiei Conf. Dr. Ing. Oana VLĂDUȚ BN 217 08:00

05.09.2019 II IEI Microeconomie Conf. Dr. Ing. Oana VLĂDUȚ BN 217 08:00

05.09.2019 II IEI Baze de date in management Conf. Dr. Ing. Ovidiu ALUPEI CB 112 09:00

05.09.2019 II IEI Bazele proiectării asistate de calculator Conf. Dr. Ing. Ovidiu ALUPEI CB 112 09:00

05.09.2019 II IEI Procese şi sisteme de prelucrare 1 Conf.dr.ing.  Emilia BĂLAN CE 301 09:00

05.09.2019 II IEI Organe de maşini Prof. Dr. Ing. Alexandru RĂDULESCU CB 007 08:00

05.09.2019 II IEI Grafica asistata de calculator Șl. Dr. Ing. Mihaela ULMEANU CO 003b 12:00

05.09.2019 II IMC Desen tehnic 3 Conf. Dr. Ing. Daniel DOBRE BN 310 09:00

05.09.2019 II IMC Economie Conf. Dr. Ing. Oana VLĂDUȚ BN219 08:00

05.09.2019 II IMC Bazele managementului Conf. Dr. Ing. Viorel RÎNDAȘU CB 213 09:00

05.09.2019 II IMC Matematici 4 Lect. Dr. Monica PÎRVAN AN 028 12:00

05.09.2019 II IMC Bazele mecatronicii Prof. Dr. Ing. Constantin OCNĂRESCU JC 107 08:00

05.09.2019 II IMC Prelucrări mecanice Șl. Dr. Ing. Doru PĂUȘAN CB 023 08:00

05.09.2019 II IS Desen tehnic 3 Conf. Dr. Ing. Daniel DOBRE BN 310 09:00

05.09.2019 II IS Matematici 4 Lect. Dr. Monica PÎRVAN AN 028 12:00

05.09.2019 II IS Mecanica fluidelor Prof. Dr. Ing Victorița RĂDULESCU Ela 115 09:00

05.09.2019 II IS Teoria proceselor de sudare 1 Șl. Dr .Ing.  Dumitru Titi CICIC CB 212 09:00

05.09.2019 II ISI Desen tehnic 3 Conf. Dr. Ing. Daniel DOBRE BN 310 09:00

05.09.2019 II ISI Economie Conf. Dr. Ing. Oana VLĂDUȚ BN 217 08:00

05.09.2019 II ISI Economie Conf. Dr. Ing. Oana VLĂDUȚ BN 217 08:00

05.09.2019 II ISI Matematici 4 Lect. Dr. Monica PÎRVAN AN 028 12:00

05.09.2019 II ISI Mecanisme Prof. Dr. Ing. Constantin OCNĂRESCU JC107 08:00

05.09.2019 II ISI Mecanica fluidelor Prof. Dr. Ing. Victoria RĂDULESCU Ela 115 09:00

05.09.2019 II ISI Prelucrări mecanice Șl. Dr. Ing. Doru PĂUȘAN CB 023 08:00

05.09.2019 II LI Baze de date Prof. Dr. Ing.  Cristina PUPĂZĂ CK 008 09:00

05.09.2019 II MUSP Prelucrări prin aşchiere As.dr.ing Andra PENA CO 002 09:00

05.09.2019 II MUSP Economie Lect. Dr. Ec. Arthur DAMBISCHI CB 005 08:00

05.09.2019 II MUSP Economie Lect. Dr. Ec. Arthur DAMBISCHI CB 005 08:00

05.09.2019 II MUSP Baze de date Prof.dr.ing.  Cristina PUPĂZĂ CK 008 09:00

05.09.2019 II Robotica Baze de date Prof. Dr. Ing. Cristina PUPĂZĂ CK 008 09:00

05.09.2019 II TCM Managementul proiectelor Conf. Dr. Ing. Magdalena ROȘU CO001 13:00

05.09.2019 II TCM Economie Conf. Dr. Ing. Oana VLĂDUȚ BN 217 08:00

05.09.2019 II TCM Baze de date Conf. Dr. Ing. Ovidiu ALUPEI CB 112 09:00

05.09.2019 II TCM Proiectare asistată de calculator 1 Conf. Dr. Ing. Ovidiu ALUPEI CB 112 09:00

05.09.2019 II TCM Matematici 4 Lect. Dr. Monica PÎRVAN AN 028 12:00

05.09.2019 II TCM Bazele mecatronicii Prof. Dr. Ing. Constantin OCNĂRESCU JC 107 08:00

05.09.2019 II TCM Mecanisme Prof. Dr. Ing. Constantin OCNĂRESCU JC 107 08:00

05.09.2019 II TCM Desen tehnic 3 Prof. Dr. Ing. Daniel DOBRE BN 310 09:00

05.09.2019 II TCM Mecanica fluidelor și mașini hidraulice Șl. Dr. Constantin DRĂGOI Ela 115 09:00

06.09.2019 II IAII Interfețe și servicii WEB As. Dr. Ing. Daniela Tunsoiu CO 001 17:00

06.09.2019 II IAII Economie generală As. Dr. Ing. Radu ȘIMANDAN BN 219 13:00

06.09.2019 II IAII Bazele Proiectării Asistate de Calculator Șl. Dr. Ing. Mihaela ULMEANU CO 003b 12:00

06.09.2019 II IAII Bazele Proiectării Tehnologice Asistate de Calculator Șl. Dr. Ing. Mihaela ULMEANU CO 003b 12:00

06.09.2019 II IAII Metoda Elementelor Finite Șl. Dr. Ing. Virgil TUDOSE CA 008 08:00

06.09.2019 II IE Materials technology Conf. Dr. Ing. Viorel RÎNDAȘU CB 213 12:00

06.09.2019 II IE Computer Aided Design 2 Sl. Dr. ing. Cristian TARBĂ CK 104 09:00

06.09.2019 II IE Computer Aided Design 1 Șl. Dr. Ing. Mihaela ULMEANU CO 003b 12:00

06.09.2019 II IE Modelling and simulation Prof.dr.ing. Dan Mihai CONSTANTINESCU BN 102 08:00

06.09.2019 II IEI Teoria probabilităţilor şi statistică aplicată As. dr. ing. Petre Tiriplică CB 007 09:00

06.09.2019 II IEI Matematici 3 Prof. Dr. Olga MARTIN AN 026 08:00

06.09.2019 II IEI Managementul dezvoltării durabile Șl. Dr. Ing. Cătălin GHEORGHIȚĂ CB 023 08:00

06.09.2019 II IEI Grafica asistata de calculator Șl. Dr. Ing. Mihaela ULMEANU CO 003b 12:00

06.09.2019 II IMC Baze de date Prof. Dr. Ing. Cătălin AMZA CK105 08:00

06.09.2019 II IMC Matematici 3 Șl. Dr. Gilda MOLDOVEANU CB 006 08:00

06.09.2019 II IS Baze de date Prof. Dr. Ing. Cătălin AMZA CK 105 08:00

06.09.2019 II IS Matematici 3 Șl. Dr. Gilda MOLDOVEANU CB 006 08:00



06.09.2019 II ISI Bazele managementului Conf. Dr. Ing. Viorel RÎNDAȘU CB 213 12:00

06.09.2019 II ISI Baze de date Prof. Dr. Ing. Cătălin AMZA CK105 08:00

06.09.2019 II ISI Matematici 3 Șl. Dr. Gilda MOLDOVEANU CB 006 08:00

06.09.2019 II LI Asigurarea calității Șl. Dr. Ing. Florina CHISCOP CB 110 10:00

06.09.2019 II MUSP Prelucrări prin aşchiere As.dr.ing Andra PENA CO 002 09:00

06.09.2019 II MUSP Bazele generării suprafețelor pe mașini-unelte Conf. Dr. Ing. Sorin CROITORU CE 301 09:00

06.09.2019 II TCM Matematici 3 Șl. Dr. Gilda MOLDOVEANU CB 006 08:00

06.09.2019 II TCM Dezvoltarea durabilă Șl. Dr. Ing. Cătălin GHEORGHIȚĂ CB 023 08:00

07.09.2019 II IAII Analiza și prelucrarea imaginilor Șl. Dr. Ing. Ana-Maria RĂDOI B 223 Leu 08:00

07.09.2019 II LI Asigurarea calității Șl. Dr. Ing. Florina CHISCOP CK 110 10:00

07.09.2019 II Robotica Programare avansată pentru sisteme mecatronice și robotice Conf.Dr.Ing. Cătălin SILVESTRU CB 210 10:00

08.09.2019 II Anul II Didactica specialității As. Dr. Ing. Maria GHEORGHE AN 028 08:00

08.09.2019 II IAII Analiza și prelucrarea imaginilor Șl. Dr. Ing. Ana-Maria RĂDOI B 223 Leu 08:00

08.09.2019 II IAII Toleranțe și Control Dimensional Prof. Dr. Ing. Nicolae IONESCU CD 016 09:00

08.09.2019 II IE Tolerante design Prof. Dr. Ing. Nicolae IONESCU CD 016 09:00

08.09.2019 II IEI Toleranţe geometrice Prof. Dr. Ing. Aurelian VIȘAN CD 016 09:00

08.09.2019 II IMC Matematici 4 Lect. Dr. Monica PÎRVAN CB 207 08:00

08.09.2019 II IS Matematici 4 Lect. Dr. Monica PÎRVAN CB 207 08:00

08.09.2019 II ISI Matematici 4 Lect. Dr. Monica PÎRVAN CB 207 08:00

08.09.2019 II LI Toleranţe Prof. Dr. Ing. Nicolae IONESCU CD 016 09:00

08.09.2019 II MUSP Toleranţe Prof. Dr. Ing. Nicolae IONESCU CD 016 09:00

08.09.2019 II Robotica Programare avansată pentru sisteme mecatronice și robotice Conf.Dr.Ing. Cătălin SILVESTRU CB 210 10:00

08.09.2019 II Robotica Toleranţe Prof. Dr. Ing. Nicolae IONESCU CD 016 09:00

08.09.2019 II TCM Matematici 4 Lect. Dr. Monica PÎRVAN CB 207 08:00


